yola çıkarak bu kanaati taşırlar. Rağıb el-İsfeham {ö. 502/1108) "Bu Kitabın
mucizevi yönlerinden biri de, küçük hacmine rağmen, beşer akıllarının say
maktan aciz olduklan derecede, pek çok manayı ihtiva etmesidir''lSl diyerek
bu görüşü en özlü bir şekilde dile getirmiştir .ısı